
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLE ZĄBKOWICE 

 

Miejsce: Dom Kultury Ząbkowice, ul. Chemiczna 2 

Data: 19.10.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 15 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 6 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 5 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 368 088,23 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawiła i omówiła listę projektów możliwych do realizacji. W wyniku dyskusji 

mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, mieszcząc się w kwocie przeznaczonej na osiedle.  

Po zatwierdzeniu pomysłów, ze względu na pozostające środki zostały zaproponowane oraz 

zaakceptowane przez mieszkańców 2 dodatkowe pomysły do realizacji. 

 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2024: 

 

 Renowacja placu zabaw – Ząbkowice os. Robotnicze – wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw 

na osiedlu Robotniczym 

Szacunkowa kwota realizacji: 50 000 zł 

 

 Przyjazny i uroczy stawik w Parku Tysiąclecia – montaż ławek i koszy na odpady w okolicy stawiku 

Szacunkowa kwota realizacji: 15 000 zł 

 

 Modernizacja boiska do koszykówki – wykonanie pełnowymiarowego boiska do koszykówki 3 x 3 

o wymiarach 14 x 18m o nawierzchni poliuretanowej – teren istniejącego boiska do piłki nożnej 

Szacunkowa kwota realizacji:  252 000 zł 



   

Pomysły zaproponowane do realizacji na Forum Mieszkańców: 

 

 Doposażenie placówek oświatowych w Ząbkowicach 

Szacunkowa kwota realizacji: 

 Szkoła Podstawowa nr 22 – 20 000 zł; 

 Szkoła Podstawowa nr 21 – 20 000 zł; 

 Przedszkole nr 33 – 10 000 zł. 

 

 Przekazanie środków w kwocie 1 088,23 zł na zakup książek o walorach zdrowego stylu życia dla 

MBP Filii nr 10 zlokalizowanej na Osiedlu Młodych Hutników (tryb przekazania środków pomiędzy 

osiedlami w ramach jednej dzielnicy). 

 

 

Projekty negatywnie zweryfikowane pod względem merytoryczno-prawnym: 

 

 Szklana mozaika z elementami szkła z HSG Ząbkowice – wskazana lokalizacja wykonania mozaiki  

jest obecnie niemożliwa do realizacji ze względu na planowany remont Przedszkola nr 33. Mozaika 

miała znajdować się na murze przy Przedszkolu. 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Ząbkowice.  

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


